Pomoc na základe tejto Zmluvy predstavuje pomoc spočívajúcu v refundácii celkových oprávnených
výdavkov po zrealizovaní vybraného podujatia, na ktoré je voucher poskytovaný, na základe
predložených účtovných dokladov, avšak v maximálnej výške poskytnutia pomoci v hodnote 9790
EUR (slovom: deväťtisícsedemstodeväťdesiat eur).  Presná výška pomoci bude špecifikovaná
Vykonávateľom po kontrole dokumentácie v zmysle podmienok Výzvy, Manuálu k realizácii
vouchera a tejto Zmluvy.  V prípade, ak Vykonávateľ pri posudzovaní splnenia podmienky
oprávnenosti výdavkov identifikuje výdavky, ktoré nie sú oprávnené na financovanie, resp.